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CONTACT

TARIFS MÉDECINE ESTHÉTIQUE - ÉPILATION DÉFINITIVE

8 AVENUE DE VERDUN, NICE

 
 
Laser détatouage SPECTRA® 
Petit tatouage (< 50 cm²) 
Moyen tatouage (50-100 cm²)  
Grand tatouage (> 100cm²)   

Laser tache pigmentaire SPECTRA®
Une tache
Multi-taches 

Laser varicosités CLARITY®
Visage
Jambes   

Laser CO2 FIRE-XEL® 
Visage
Paupières	   
Lèvre supérieure 
Tour de bouche/cou/décolleté
Joues
Visage entier 

Corps 

Vergeture 
Cicatrice 
Naevus

Cryolipolyse Z LIPO®
Une zone
Deux zones 

Greffe de cheveux FUE
1000 greffons 
2000 à 2500 greffons 

 
 

Par séance
80€

180€ 
350€  

 

80€
250€

 

150€
300€

 
 

250€-500€
250€
350€
550€
900€ 

 

250€  
75€-150€ 
80€-300€

400€
600€

3000€
5000€

MÉDECINE ESTHÉTIQUE



ÉPILATION DÉFINITIVE
 
Les injections
Toxine botulique (3 zones)

Toxine botulique - Front

Toxine botulique - Glabelle ou patte-d’oie

Toxine Botulique - Hyperidrose

Acide hyaluronique

Skinbooster - hydratation de la peau

PRP thérapeutique Visage ou cheveux

Les soins médico-esthétiques                            
Peeling superficiel ou moyen

PRX T33 - soin bio revitalisant

Mésothérapie

Dermamelan - peeling dépigmentant                  

(protocole complet - 4 mois) 

Peeling superficiel + mésothérapie 

Les soins cosmétiques
HydraFacial® - Signature (30 mn) 

HydraFacial® - Deluxe (45 mn) 

HydraFacial® - Platinium (1h15) 

 
Radiofréquence ENDYMED®
Lèvres/pommettes/yeux

Joues

Cou

Visage entier

Corps (une zone)  

Cicatrice

Vergeture

Forfait 
Radiofréquence  

* Visage entier

MÉDECINE ESTHÉTIQUE 
 

350€

200€

150€

600€

350€/seringue

150€/seringue

300€/séance 

 

 

150€ ou 250€

150€

150€ 

1450€ 

250€ 

 

 

180€ 

250€ 

300€ 

 

 

200€ 

350€ 

250€ 

400€

400€

150€ 

250€

 
1800€ / 6 séances

 

Femme

Visage entier                            
Sourcils                                                                                               
Lèvre sup. ou menton             
Pattes de cheveux                    
Nuque                                         
Cou                                             

Aréole des seins                       
Aisselles                                     
Ventre                                        
Ligne médiane                          

Bras entier                                
Avant-bras                
Mains/doigts                              

Jambes entières                      
Cuisses                                     
Demi-jambes            
Pieds/orteils                                     

Maillot simple                           
Maillot échancré                     
Maillot brésilien                      
Maillot intégral                       
Sillon inter-fessiers                
Fesses et SIF                                      

 Homme

Inter-sourcilier et tempes 
Nez et oreilles 		
Pommettes ou moustache
Barbe 
Nuque
Cou ou col de chemise

Bras entier			 
Avant-bras
Maints/doigts 

Torse ou abdomen 
Aisselles 			 
Tétons 

Haut du dos épaules et omoplates
Bas du dos 
Dos entier 
Épaules 
Bas du dos et flancs 

Jambes entières 
Demi-jambes 
Pieds/orteils 

Maillot simple 
Maillot intégral 
Sillon inter-fessiers 
Fesses et SIF
Verge
Scrotum 

90€
40€                                                         
40€
40€
65€
40€

30€
55€
80€
30€ 

140€
90€ 
40€

240€
150€
150€
40€

70€
80€

100€
120€
60€

120€

 

40€
40€                                                         
40€
85€ 
65€ 
65€ 

 
170€ 
100€ 
50€ 

 
100€ 
80€ 
30€ 

 
120€ 
100€ 
200€ 
100€ 
180€ 

 
340€ 
220€ 
50€ 

 
90€ 

140€ 
70€ 

150€ 
90€ 

120€ 

Forfaits Femme 
Maillot au choix + aisselles + SIF 
Demi-jambes + maillot au choix + aisselles + pieds* 
Jambes ent. + maillot au choix + aisselles + pieds*
Jambes ent. + avant-bras + maillot au choix + aisselles + pieds*
* Offert 

Forfaits Homme
Torse + abdomen + cou (col de chemise) 
Dos + épaules + nuque
Pommettes + oreilles + nez + tempes + inter-sourcils

Par séance
140€

275€
390€
455€

 
 

250€ 

350€
90€ 

Forfaits 5 séances - 10% 

Conditions préalables à une séance d’épilation laser 
• Ne pas être bronzé (attendre au minimum un mois après une exposition solaire).
• Laisser une pousse de poils d’au moins 1mm. Couper ou raser les poils trop longs.
• Ne pas décolorer les poils juste avant les séances: une base de poil foncé de 1mm est nécessaire.
• Ne pas avoir de plaies sur les zones à épiler (si oui nous prévenir).
• Pour le visage: venir démaquillé (retirer toute trace de fond de teint, crème teintée, autobronzant 
ou écran total).
• Ne pas dépasser les délais indiqués entre chaque séance. A défaut l’efficacité du traitement ne 
sera pas alors garantie.
• L’épilation laser n’est pas autorisée pendant la grossesse.
• Prévenir en cas d’herpès (réccurent sur les zones traitées)
• Mentionner en cas de prise médicamenteuse et/ou de maladie liée à l’exposition solaire. 
• Les mineurs doivent être accompagnés d’un parent qui doit signer l’autorisation d’épilation 
par laser.
• L’épilation laser est inefficace sur les poils blancs.
• Le règlement s’effectue à chaque séance. 

Le centre laser décline toute responsabilité en cas de non respect de ces consignes.

Après une séance d’épilation laser 
• Ne pas prévoir d’exposition solaire pendant 1 mois après la séance.
• Rougeurs, gonflements, petites croûtes sont des réactions normales: appliquer de la crème 
apaisante et calmante aussi souvent que possible jusqu’à disparition de tous ces signes. Ne pas 
arracher ou gratter les croûtes qui pourraient se former.
• En cas de petites bulles (petites brûlures) nous contacter immédiatement, ne pas s’inquiéter. 
Ces manifestations vont cicatriser en passant par un stade de dépigmentation plus ou moins 
long.
• Ne pas s’exposer au soleil ou faire des UV, un mois après les séances. Appliquer de l’écran 
total sur les zones découvertes toutes les deux heures en cas de soleil.
• Ne pas faire de soin visage après les séances: ni gommage, ni masque, ni nettoyage de peau.
• Saunas et hammams sont interdits tant que la rougeur persiste.
• Les poils peuvent mettre 10 à 15 jours à tomber.
• Cire et pince sont interdites entre les séances, les autres modes d’épilation sont autorisés c’est-
à-dire rasoir, crème ou ciseaux, à condition qu’une repousse de 1 à 2 mm soit présente pour la 
séance suivante.


